ПРОТОКОЛ

от «06» марта 2024 года № 1139

заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональный альянс

строителей» (далее - Союз «СРО «МАС» или Союз)

Основание созыва - решение Председателя Совета Союза «СРО «МАС» Ванжи В.В.

(согласно п. 8.7. Устава Союза «СРО «МАС»).

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Васнецова, д. 20, этаж 4, помещение

переговорной комнаты.

Время проведения заседания: 13:00 - 13:06

Дата и время составления протокола: «06» марта 2024 г. в 13 час. 35 мин.

Проводил заседание Совета Союза «СРО «МАС» - Председатель Совета Союза «СРО

«МАС» Ванжа В.В.

Из 6 членов Совета Союза «СРО «МАС» участвовали путем личного присутствия на

заседании Совета Союза, путем участия по видеоконференцсвязи (далее - ВКС) 3:

1. Ванжа Владимир Владимирович;

2. Икономиди Виктор Юрьевич;

3. Булыгин Сергей Михайлович;

На заседании Совета Союза «СРО «МАС» присутствовали без права голосования

следующие лица:

1. Сало Виталий Игоревич - Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Союза «СРО «МАС», который сообщил, что 3 из 6

членов Совета Союза «СРО «МАС» участвуют в заседании путем личного присутствия на заседании

Совета Союза, путем присутствия по ВКС. Кворум отсутствует.

В связи с тем, что члены Совета Союза «СРО «МАС»: Кирьянов Андрей Васильевич,

Бобылев Егор Николаевич, Бондаренко Тарас Александрович, не обеспечили участие в заседании

Совета Союза путем личного присутствия на заседании Совета Союза, путем присутствия по ВКС,

Союз неправомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания Совета Союза

06.03.2024 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов Союза «СРО «МАС»;

2. О рассмотрении вопроса о применении меры дисциплинарного воздействия;

3. Разное.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов

Союза «СРО «МАС»

Итоги голосования:

Решение не принято. Кворум отсутствует.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении вопроса о применении

меры дисциплинарного воздействия»

Итоги голосования:

Решение не принято. Кворум отсутствует.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Разное»

Кворум отсутствует. Вопрос не рассматривался.

Председатель Совета Союза «СРО «МАС»:

Ванжа Владимир Владимирович

Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС»:

Сало Виталий Игоревич